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Półmaska maska lakiernicza 3M +
FILTRY 6099 P3 R
Cena brutto 302,00 zł

Cena netto 245,53 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Półmaska przeciwpyłowa, gazowa, lakiernicza renomowanej marki 3M 7502 + oryginalne filtropochłaniacze 3M 6099 ABEK2HgP3
R

.
Filtry zapewniające ochronę przed gazami, parami i cząstkami stałymi 3M™ ABEK2HgP3 R + formaldehyd

.
Maska 3M 7502 (ROZM. M)

Półmaska wielokrotnego użytku 3M™ została wykonana z nowoczesnego, silikonowego materiału w celu zapewnienia komfortowej i trwałej
ochrony dróg oddechowych.

Dodatkowo zawór 3M™ Cool Flow zapobiega gromadzeniu się ciepłego powietrza pod maską, zapewniając ochronę nawet w miejscach o
wysokiej temperaturze i wilgotności oraz zmniejszając opory oddychania.

Funkcja Drop Down zapewnia zwiększoną wygodę podczas przerw w pracy, a bagnetowy system złączy pozwala na podłączenie filtrów
chroniących przed gazami, parami i pyłem.

Maska wielokrotnego użytku.

Specyfikacja:

Funkcja Drop Down zapewniająca zwiększoną wygodę podczas przerw w pracy - pozwala na opuszczanie półmaski w łatwy sposób w
chwili, gdy nie jest wymagana ochrona.

Część twarzowa wykonana z miękkiego silikonu zapewniającego trwałość i komfort użytkowania.

Wąski obszar noska zapewnia większą wygodę.

Zawór 3M™ CoolFlow zapobiega gromadzeniu się ciepłego powietrza pod maską zapewniając pracownikom wygodniejszą ochronę
nawet w miejscach o wysokiej temperaturze i wilgotności. Zmniejsza opory oddychania.

Do stosownia z filtrami i pochłaniaczami serii 2000, 5000 i 6000

Bagnetowy system złączy pozwala na podłączenie szerokiej gamy filtrów i pochłaniaczy chroniących przed gazami, parami i pyłem

Mały ciężar (136 g).

Możliwość podłączenia aparatu wężowego sprężonego powietrza 3M. Kompatybilna z środkami ochrony wzroku i słuchu 3M

Półmaska serii 7500
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Specyfikacja pochłaniaczy 3M 6099:

Wysokiej jakości pochłaniacze przeznaczone do ochrony przed różnymi parami, gazami i cząstkami stałymi
Przeznaczony do półmasek i masek pełnotwarzowych wielokrotnego użytku 3M™ z połączeniem typu bagnetowego
Bagnetowy system mocowania zapewnia dokładne i bezpieczne zamocowanie elementu oczyszczającego.
Lekka konstrukcja z niskimi oporami oddychania
Zapewnia ochronę w niebezpiecznych środowiskach
Niskoprofilowa konstrukcja zapewniająca optymalne pole widzenia
Pary organiczne (temperatura wrzenia powyżej 65°C), pary nieorganiczne, kwaśne gazy, amoniak i jego pochodne, rtęć, formaldehyd
do 10 ppm i cząstki stałe
Klasa filtra P3 R
Spełnia normę EN14387

.
Zgodnie z normą EN14387 filtropochłaniacze ABEK2HgP3 przeznaczone są do ochrony przed:

gazami i oparami organicznymi o temperaturze wrzenia powyżej 65°C o stężeniu objętościowym w powietrzu ≤0,5% (5.000 ppm)
gazami i oparami nieorganicznymi o stężeniu objętościowym w powietrzu ≤0,5% (5.000 ppm)
gazami i oparami kwaśnymi o stężeniu objętościowym w powietrzu ≤0,5% (5.000 ppm)
amoniakiem i organicznymi pochodnymi amoniaku o stężeniu objętościowym w powietrzu ≤0,5% (5.000 ppm)
oparami rtęci
cząstkami stałymi i ciekłymi o wysokiej toksyczności dla których NDS<0,05mg/m3.
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